
0   UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

      Số:         /QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
  

Về việc cho phép thành lập Trung tâm ngoại ngữ, tin học GALA 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định 

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ quy định về điều kiện 

đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

 Xét đề nghị của Công ty Cổ phần giải pháp phần mềm Hải Phòng tại Tờ trình số 

04/TTr- ngày 25/7/2024; căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép thành lập Trung tâm ngoại ngữ, tin học GALA. 

Địa điểm: Thôn Phương Chử Tây, xã Trường Thành, huyện An Lão, thành 

phố Hải Phòng, Việt Nam. 

Trung tâm ngoại ngữ, tin học GALA là cơ sở giáo dục tư thục, chịu sự quản 

lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, có tư cách pháp nhân, có con 

dấu riêng và được mở tài khoản theo quy định. 

Điều 2. Trung tâm ngoại ngữ, tin học GALA có chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức theo Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, 

tin học của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ 

chức Cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, Trưởng các phòng 

chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm ngoại ngữ, tin học 

GALA, các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở; 

- UBND xã Trường Thành; 

- Phòng GD&ĐT huyện An Lão; 

- Lưu: VT, TCCB. 
 

     Bùi Văn Kiệm 


		2024-08-16T16:53:27+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-19T07:40:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-19T07:40:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-19T07:40:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-19T07:40:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




